
 

 

Lunch 
Served 12pm to 2:30pm 

 
Sandwiches and baguettes 
Served on White or Brown Bread, or Gluten Free Bread, with dressed leaves and crisps – 
Swap for chips or soup  
           
Ham            
Cheddar             
Tuna Mayonnaise              
Egg Mayonnaise and Cress        
Brie and Bacon          
Fish Finger Sandwich         
Ham and Cheese Toastie         
  
Cheese and Onion  Toastie       
Cheese and Tomato Toastie      
Tuna Melt Toastie       
 
HoT Melts Toasted Flatbread served with dressed leaves and crisps,   
(Swap for chips soup for an additional charge) 
Brie and Red Onion Chutney (add bacon – additional charge)    
Roasted Mushroom and Swiss Cheese      
Sun Dried Tomato, Pesto and Mozzarella 
 
Homemade Soup of the Day         
Served with half a freshly baked baguette or gluten free roll  
  
Fish Friday (Fridays only)         
Battered cod, chips, garden peas and tartare sauce 
 
Ham, Egg and Chips         
Sausage, Egg, Chips and Beans        
 
 
Jacket Potatoes    
Served with dressed leaves.  Extra fillings (additional charge) 



 

 

Plain            
Cheddar Cheese          
Beans            
Tuna Mayonnaise          
Coleslaw           
Beef Chilli           
Vegetarian Chilli          
 
Plated Salad                     
  
Mixed Leaves, Cucumber, Tomatoes,  
Peppers, onion and Coleslaw with balsamic dressing 
Choose From Cheese, Tuna Mayonnaise, Ham, Egg Mayonnaise 
 
Children’s Meals  
Chicken Nuggets, Fish Fingers, Quorn Nuggets, Pork Sausage or Vegetarian 
Sausage with chips and beans or cucumber sticks 
Drink Included (juice carton or glass of milk) 
 
Sides & Snacks 
Bacon Sandwich          
Sausage Sandwich            
Toasted Tea Cake          
Toast with butter or dairy free spread – per slice     
Chips            
Jumbo Sausage Roll         
Bread & Butter – per slice                 
Homemade Cakes – See counter for today’s selection 
 

Please see Board for todays’ Specials 
 
 
All items available as takeaway.  Call us on 07305 093623 for large orders or pre-orders 
IMPORTANT INFORMATION:  All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known 
allergens may be present.  Please note we take every care to prevent cross contamination, however, we cannot 
guarantee that products do not contain any traces as our entire menu is produced in the same kitchen.  Our dish 

descriptions do not include all the ingredients used to make the dish.  Therefore, if 
you have a food allergy, please speak to a member of our team before placing an order.  
Full allergen information is available.  


